

## Referat og protokoll fra styremøte 3-2022 i Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)

<b>Tid:</b>	28. februar 2022, kl. 9-12
<b>Tilstede:</b>	Eva Merete Bjerkholt, Tony Burner, Berit Bratholm, Solfrid Bratland-Sanda, Pia Gulbrandsøy, Sigurd Hareide, Tor Erik Jensen, Mette Kammen, Elsa Kristiansen, Arnulf Myklebust, Vivienne Welsby og Ansgar Ødegård
<b>Forfall:</b>	Sigurd Hareide og Sigurd Kraft Gulbrandsen
<b>Sted:</b>	Zoom
<b>Referent:</b>	Pia Gulbrandsøy

### Sak 28/22: Godkjenning av referat fra ekstraordinært styremøte 14. februar

- ikke ferdigstilt, men gjelder i hovedsak årsmøtesakene – se egen innkalling til årsmøtet
- **NB!** Vi trenger kvinnelig kandidat til valgkomiteén fra TNM, HS eller fra Fellestjenester (teknisk/adm)

### Sak 29/22: Lønnsoppgjøret 2022 v/Berit

Strategi og fremdrift, tariffsamarbeid, konfliktberedskap, tariffkonferanse, dialog med Forskerforbundet sentralt (dialogmøte 22. februar), landsråd 22-23/3.

Bratholm informerte om på hvilke nivå forhandlingene foregår i Forskerforbundet og hvor langt vi har kommet til nå.

Det er et krevende oppgjør og foregår på flere nivåer, både lokalt og sentralt. Guro Lind er forhandlingsleder for UNIO-Stat.

Viktige dokumenter i lønnsforhandlingene og argumentasjonen:

- Rapport fra Institutt for samfunnsforskning: lønnsutvikling for utdanningsgruppene:  
[https://www.forskerforbundet.no/Documents/diverse/ISF-rapport\\_0521\\_lonnsutvikling.pdf](https://www.forskerforbundet.no/Documents/diverse/ISF-rapport_0521_lonnsutvikling.pdf)
- NIFUs tidsbruksundersøkelse: <https://www.nifu.no/undersokelser/tidsbruk-2021/>
- Forskermeldingen:  
[https://www.forskerforbundet.no/Documents/notater/Forskermeldingen\\_2021.pdf?epslanguage=no](https://www.forskerforbundet.no/Documents/notater/Forskermeldingen_2021.pdf?epslanguage=no)

### Vedtak:

Konfliktberedskapsgruppen ved USN = forhandlingsdelegasjonen

Lokallagsstyret vil anmode styret om å bevilge midler til en lokal pott der langtidsutdannede blir prioritert.

**Sak 30/22: Revisjon av retningslinjer for arbeidsplanlegging**

- Spissing av høringsinnspill til IDF

Vedtak

Ødegård og Bratholm får fullmakt til å gå videre med det forslaget vi tidligere har jobbet med.

**Sak 31/22: Styresaker USN**

Angående: Etablering av fakultetsstyrer ved USN.

Det foreslås fakultetsstyrer på styremøtet 8. mars. Sakspapirene kom under vårt styremøte og Bratholm tar opp noe av det som ligger i forslaget. Blant annet at rektor skal oppnevne eksterne medlemmer i styrene, ikke styret. Vi er positive til fakultetsstyrer. Bratholm foreslår styre også for fellestjenestene.

Hvis vi skal ha protokolltilførsel, bør dette gå på generelle overordnede prosesser.

**Sak 32/22: Digital konferanse om partssamarbeid 16. mars kl. 09-11**

- Se egen invitasjon i e-post 23. februar

**Sak 33/22: Nyheter og idéer for våren og høsten v/fakultetstillitsvalgte og tillitsvalgte teknisk/adm tjenester**

Ikke noe nytt

**Sak 34/22: Nyheter og planer for våren og høsten v/campustillitsvalgte**Vedtak

Sak på neste møte: Undergrupper for sykepleier- og lærerutdanningen i Forskerforbundet

**Sak 35/22: Eventuelt**

Varslingsaker v/ Bratholm. Protokolltilførsel i neste møte for mangel på fremdrift og tilgjengelighet på dokumenter i denne saken.

Sigurd Hareide har sagt seg villig til å sitte i valgkomiteen.

Vi trenger fortsatt en representant fra HS, TNM eller Fellestjenester (teknisk/adm), helst en kvinne.